
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,259,036 1,203,513 55,523

700 보전수입등및내부거래 1,039,756 984,233 55,523

710 보전수입등 50,912 1,000 49,912

711 잉여금 45,169 1,000 44,169

711-01 순세계잉여금 45,169 1,000 44,169

< 주민생활지원과 > 45,169 1,000 44,169

○순세계잉여금 45,169 1,000 44,169경정 45,169,250원

712 전년도이월금 5,743 0 5,743

712-01 국고보조금사용잔액 956 0 956

< 주민생활지원과 > 956 0 956

○국고보조금 사용잔액 956 0 956956,220원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,787 0 4,787

< 주민생활지원과 > 4,787 0 4,787

○시·도비보조금 사용잔액 4,787 0 4,7874,787,330원

720 내부거래 988,844 983,233 5,611

721 전입금 988,844 983,233 5,611

721-03 기타회계전입금 988,844 983,233 5,611

< 주민생활지원과 > 988,844 983,233 5,611

○일반회계 전입금 988,844 983,233 5,611경정 988,844,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 생활안정자금융자사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 175,725 123,000 52,725

200 세외수입 15,000 14,000 1,000

210 경상적세외수입 4,000 3,000 1,000

216 이자수입 4,000 3,000 1,000

216-02 민간융자금회수이자수입 2,000 1,000 1,000

< 주민생활지원과 > 2,000 1,000 1,000

○민간융자금 이자수입 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

700 보전수입등및내부거래 160,725 109,000 51,725

710 보전수입등 160,725 109,000 51,725

711 잉여금 130,725 88,000 42,725

711-01 순세계잉여금 130,725 88,000 42,725

< 주민생활지원과 > 130,725 88,000 42,725

○순세계잉여금 130,725 88,000 42,725경정 130,725,580원

713 융자금원금수입 30,000 21,000 9,000

713-01 민간융자금회수수입 30,000 21,000 9,000

< 주민생활지원과 > 30,000 21,000 9,000

○민간융자금 원금수입 30,000 21,000 9,000경정 30,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 주차장사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 996,219 838,000 158,219

700 보전수입등및내부거래 518,219 360,000 158,219

710 보전수입등 518,219 360,000 158,219

711 잉여금 518,219 360,000 158,219

711-01 순세계잉여금 518,219 360,000 158,219

< 교통행정과 > 518,219 360,000 158,219

○순세계잉여금 518,219 360,000 158,219경정518,219,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 공업단지특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 54,492 52,752 1,740

700 보전수입등및내부거래 54,392 52,652 1,740

710 보전수입등 4,392 2,652 1,740

711 잉여금 4,392 2,652 1,740

711-01 순세계잉여금 4,392 2,652 1,740

< 지역경제과 > 4,392 2,652 1,740

○순세계잉여금 4,392 2,652 1,740경정 4,392,090원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 토지구획정리사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,494,425 29,322 3,465,103

200 세외수입 3,494,374 0 3,494,374

220 임시적세외수입 3,494,374 0 3,494,374

221 재산매각수입 3,494,374 0 3,494,374

221-03 공유재산매각수입금 3,494,374 0 3,494,374

< 도시과 > 3,494,374 0 3,494,374

○체비지 매각대금 3,494,374 0 3,494,3743,494,374,100원

700 보전수입등및내부거래 51 29,322 △29,271

710 보전수입등 51 29,322 △29,271

711 잉여금 51 29,322 △29,271

711-01 순세계잉여금 51 29,322 △29,271

< 도시과 > 51 29,322 △29,271

○순세계잉여금 51 29,322 △29,271경정 51,530원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 26,967 25,000 1,967

700 보전수입등및내부거래 24,967 23,000 1,967

710 보전수입등 24,967 23,000 1,967

711 잉여금 24,967 23,000 1,967

711-01 순세계잉여금 24,967 23,000 1,967

< 도시과 > 24,967 23,000 1,967

○순세계잉여금 24,967 23,000 1,967경정 24,967,680원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 동두천시양주권광역자원회수시설설치임시특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 421,070 421,060 10

700 보전수입등및내부거래 421,070 421,060 10

710 보전수입등 10 0 10

711 잉여금 10 0 10

711-01 순세계잉여금 10 0 10

< 환경보호과 > 10 0 10

○순세계잉여금 10 0 1010,240원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 기반시설특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 43,290 42,700 590

700 보전수입등및내부거래 42,790 42,200 590

710 보전수입등 42,790 42,200 590

711 잉여금 42,790 42,200 590

711-01 순세계잉여금 42,790 42,200 590

< 도시과 > 42,790 42,200 590

○순세계잉여금 42,790 42,200 590경정 42,790,130원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,131,218 9,407,670 723,548

500 보조금 598,000 0 598,000

510 국고보조금등 598,000 0 598,000

511 국고보조금등 598,000 0 598,000

511-03 기금 598,000 0 598,000

< 지역경제과 > 598,000 0 598,000

○동두천복합 기본지원사업 570,800 0 570,800

○양주열병합 기본지원사업 11,000 0 11,000

○포천천연가스 기본지원사업 16,200 0 16,200

570,800,000원

11,000,000원

16,200,000원

700 보전수입등및내부거래 9,453,218 9,327,670 125,548

710 보전수입등 9,453,218 9,327,670 125,548

711 잉여금 8,861,045 9,327,670 △466,625

711-01 순세계잉여금 8,861,045 9,327,670 △466,625

< 지역경제과 > 8,861,045 9,327,670 △466,625

○순세계잉여금 8,861,045 9,327,670 △466,625경정 8,861,045,170원

712 전년도이월금 592,173 0 592,173

712-01 국고보조금사용잔액 592,173 0 592,173

< 지역경제과 > 592,173 0 592,173

○국고보조금 사용잔액 592,173 0 592,173592,173,000원
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